

Translation English - Swedish

20 Jan 2022

Graphene Does not Degrade - it Assimilates - Aneeka of Temmer

<https://swaruu.org/transcripts/graphene-does-not-degrade-it-assimilates-aneeka-of-temmer>

Author, Cosmic Agency Gosia, Published, 16 Jan 2022

Original på Spanska

Del av Grafenet i vaccinet stöts ut av kroppen - men har då redan gjort sitt "jobb"

Anéeka: Vi har noterat att det pågår diskussion kring det känsliga ämnet Grafen bland forskare på Jorden.

I våra tester fann vi tydligt att en nedbrytning av aktivt Grafen i kroppen bör ske men vi kunde inte fastställa till vilken grad. Vi såg att forskare på Jorden letade efter referenser från det vi har detekterat i vår datamodell.

Forskare på Jorden har noterat att Grafenet bryts ner av kroppen efter tre månader och det kan förklara orsaken till trycket från kontrollanterna att repetera antalet vaccindoser.

Vår uppfattning är att information om att en nedbrytning sker av Grafenet vilseleder människor att tro att det inte är så farligt att vaccinera sig.

Vår analys visar att (och det bygger på vår information från vårt labb i Toleka och inte från mänskliga källor):

- Det är inte det att det sker en nedbrytning av Grafen, som data på Jorden indikerar och de flaggar även upp en kroppsmekanism som de anser ta bort det (vilket inte är korrekt enligt vår data).
- Det sker inte en nedbrytning av det injicerade Grafenet utan materialet eller mängden Grafen som injiceras har tagits upp eller hittats inom människokroppens vävnader.

Alltså behöver kontrollanterna stimulera att fler doser tas för att de skall lyckas provocera fram den totala förändringen av DNA:t på ett snabbare sätt än vad som sker via kroppens normala process av cell duplicering.

Eftersom Grafen inte bryts ner utan bara binder sig till vävnaderna, behöver de således ge människor repetitiva doser för att kunna generera en mättnad av materialet i cellerna.

Vi ser en vaccinerings strategi vars syfte är att:

- Nå unga med deras större förmåga att kunna tillgodogöra sig det genetiska förändrings materialet i syfte att kunna fjärrstyra dem som de själlösa biologiska robotar de planerar forma dem till.
- Utrota äldre och svagare människor eller de som har genetiska eller fysiska problem.

Den typ av typ av biologi eller typ av mänskligt genetiskt material som de använder mot människorna, gör det möjligt att anpassa eller filtrera ut de människor som de avser anpassa till en avsedd transhumanistisk förändring. Alltså filtrera ut dem från den övriga mänskliga-Lyriska populationen.

Kontrollanternas avser hitta de som har vissa genetiska egenskaper och som är användbara för dem. De söker därför personer med släktdrag till Reptilraserna, Maitre samt andra varianter med andra namn som Vlash exempelvis. Allt i avsikt att forma dessa som mänskliga hybrider under deras kontroll.

Systemet kring vaccinering och tester handlar även om att filtrera ut de stjärnfrön som kommer från så kallade positiva raser, i syfte att eliminera dem och bara lämna kvar de "mänskliga" som är genetiskt anpassade till kontrollanternas syften.

De är oansvarigt att påstå att kroppen bryter ner Grafenet enligt min åsikt, men jag tvivlar inte på att kroppen kommer att kunna göra det till viss del, åtminstone inledningsvis.

Och ja, en del av Grafenet kommer att elimineras, men inte allt och det som återstår har redan har anpassats samt kommit in i cellerna. Överskottet som upptäckts att kroppen stött ut är Grafen som redan har gjort sitt jobb. Vaccination är **INTE** något alternativ.